
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 01 marca 2024 r. 
 
w sprawie powołania składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst  
w Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz § 1 pkt 8 załącznika do uchwały Nr LXII/533/22 Rady Miasta  
Kościerzyna z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kościerzyna (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego  
poz. 5166 z 15 grudnia 2022 r.). 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 
 

1. Dominika Węsierska - przewodnicząca 
2. Karolina Kempińska - członek 
3. Beata Karpińska - członek 
4. Helena Kaszubowska - Nitz - członek 
5. 
6. 

Roman Weiher 
Tomasz Nadolny 

- 
- 

członek 
członek 

      
 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 0050.2.2019 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 07 stycznia 2019 r.  
w sprawie powołania składu Komisji Mieszkaniowej. 
 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Michał Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


